Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE INACIOLANDIA

PUBLICAÇÃO RESULTADO E EXTRATO DE CONTRATO

Processo Adm. n.º 2023005002

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação torna público para conhecimento de quaisquer interessados, que o

vencedor da licitação Pregão Eletrônico nº 017/2023 - FMS, tendo por objeto a Aquisição de

Ambulância Simples Remoção 0 KM, para atender as necessidades do FMS - Fundo Municipal

de Saúde, recurso proveniente da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás processo nº

202200010003571, com contrapartida do município  e o extrato do respectivo contrato nº

017/2023 FMS, foi a empresa: MOBILE AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº

32.951.008/0001-20, valor de R$ 120.490,00, Adjudicado e Homologado pelo Gestor do Fundo

Municipal de Saúde. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário

normal de expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425.

INACIOLÂNDIA-GO,11/MAIO/2023

REGIANE FRANCELINA FERREIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br